
 
 
 

S U R A T   K E P U T U S A N 
YAYASAN SOLUSI BISNIS INDONESIA 

Nomor : 32/YSBI/SK/XII/2022 
 

Tentang 
 

Pengangkatan Beberapa Pejabat 
Di Lingkungan Yayasan Solusi Bisnis Indonesia 

 

KETUA YAYASAN SOLUSI BISNIS INDONESIA 
 

Menimbang : 1. Perlunya peningkatan kinerja organisasi untuk merespon tuntutan di 
lapangan dan efisiensi maka, maka perlu dilakukan pemberhentian 
beberapa personil dari jabatannya; 

  2. Bahwa sebuah organisasi memerlukan estafeta kepemimpinan dalam 
mengorganisasi sebuah lembaga sehingga mampu memberi pelayanan 
yang semakin baik kepada masyarakat, maka perlu diangkat pejabat 
baru; 

  3. Bahwa atas dasar pertimbangan tersebut dipandang perlu dikeluarkan 
surat keputusan ini. 

Mengingat : 1. Surat Keputusan Mendikbud Nomor 0686/U/1991. 

  2. Peraturan Pemerintah No. 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi. 

  3. Keputusan Depdiknas Dirjen Dikti No. 108/DIKTI/Kep.2001. 

  4. Undang-Undang Republik Indonesia No. 20 Tahun 2003 tentang 
Sistem Pendidikan Nasional. 

  5. Undang-Undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi. 

  6. Peraturan Pemerintah RI No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional 
Pendidikan. 

  7. Permendikbud No. 84 Tahun 2013 tentang Pengangkatan Dosen Tetap 
NON PNS. 

  8. Statuta dan RIP STIE SBI Yogyakarta 

Memperhatikan : 1. Hasil evaluasi terhadap kinerja para pejabat dalam jabatannya selama 
ini. 

  2. Hasil rapat antara Ketua STIE SBI dengan Pengurus Yayasan SBI 
pada tanggal 12 Desember 2022 

M E M U T U S K A N 
Menetapkan 

Pertama : Mengangkat nama-nama dibawah ini dengan posisi jabatan sebagai 
berikut : 

No Nama Posisi Jabatan 

1 Alief Indita Agustiyani, S.E., M.M Wakil Puket 1 STIE SBI Yogyakarta  

2 Alief Indita Agustiyani, S.E., M.M Anggota UPM STIE SBI Yogyakarta  

3 Anggun Anggita Kinasih, SP. S.E. M.M Ketua UPM STIE SBI Yogyakarta  

4 Anggun Anggita Kinasih, SP. S.E. M.M Kepala UPT Kerjasama STIE SBI Yogyakarta  

5 Surya Widya, S.Sos Staf Akademik STIE SBI Yogyakarta  

 



 
 

Kedua…………………/2 
 
Surat Keputusan Yayasan SBI 

         Nomor : 32/YSBI/SK/XII/2022 
         Tanggal : 22 Desember 2022 

 

Kedua : Kepada yang bersangkutan diberikan wewenang dan tanggung jawab 
sebagai pejabat STIE SBI Yogyakarta sesuai dengan ketentuan yang 
berlaku di lingkungan Yayasan SBI. 

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila 
dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan 
ketetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

Keempat : Surat Keputusan ini disampaikan kepada Yth : 

1. Senat STIE SBI Yogyakarta 
2. Pengurus Yayasan SBI 
3. Bagian Kepegawaian STIE SBI Yogyakarta 

 

Petikan, Surat Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk 
diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

     Ditetapkan di :      Yogyakarta 

     Pada tanggal : 22 Desember 2022 

     ---------------------------------------------- 

     Ketua Yayasan SBI 

                                                     
     Faza Hudaya, S.E., M.M. 

 


